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KASK WORK SHELL + ORANGE CLIMBING
TECHNOLOGY
329,99 zł brutto 268,28 zł - netto
Categories: Sprzęt do prac na wysokości

OPIS PRODUKTU
Kask WORK SHELL + orange Climbing Technology
Kask do prac na wysokości Climbing Technology Work Shell + to model, który ochroni Cię podczas wykonywania
najtrudniejszych zleceń.

Model ten jest klasycznym hełmem roboczym, który zabezpieczy Cię przed spadającymi przedmiotami. Doskonale spisze się
w pracach na wysokości, na budowie czy pracach z dostępem linowym.

Kask do prac na wysokości Climbing Technology Work Shell + posiada strukturalną skorupę, która doskonale pochłania
uderzenia. Za pomocą precyzyjnego pokrętła wyregulujesz obwód kasku w zakresie od 53 cm do 63 cm, a dzięki
odpowiedniemu wyprofilowaniu model ten zapewnia również świetną widoczność do góry, co przyda się podczas wspinaczki
czy podchodzenia po linie na wyższe piętra budynku. Znajdziesz tu także klipsy do troczenia latarki czołowej, oraz paski
podbródkowe z systemem szybkiego odpinania i z zabezpieczeniem powodującym całkowite odpięcie kasku w momencie
uderzenia dla sił od 15 do 25 daN. Climbing Technology Work Shell + kompatybilny jest z zestawem do mocowania
nauszników Earmuffs Kit i stosowania nauszników 3M-Peltor lub MSA. Jest on również kompatybilny z osłoną Visor WS.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
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Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.
Kask Climbing Technology Work Shell + – najważniejsze cechy:

Wysokiej jakości hełm zabezpieczający przed uderzeniami i spadającymi przedmiotami;
Doskonale spisze się w pracach na wysokości, na budowie czy pracach z dostępem linowym;
Pokrętło regulacji obwodu w zakresie od 53 cm do 63 cm;
Świetna widoczność do góry;
Klipsy do troczenia latarki czołowej;
Zabezpieczenie powodujące całkowite odpięcie kasku w momencie uderzenia dla sił od 15 do 25 daN;
Kompatybilny z zestawem do mocowania nauszników Earmuffs Kit i stosowania nauszników 3M-Peltor lub MSA, oraz z
osłoną Visor WS;
Certyfikacja: CE; EN 397:2012;
Symbol produktu: 6X92801;

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 6X92801
Kolor pomarańczowy
Płeć Unisex
Outlet Nie
Kolekcja producenta Climbing Technology PRO Helmets and Head Lamps
CE V
EN EN 397:2012
Waga ~ 455 g
Mocowanie czołówki V
Otwory wentylacyjne V
Skorupa ABS
Zakres regulacji od 53 cm do 63 cm


